
 

Beurer, Sofinger iela 218,  Vācija,  Tel.: +49 (0)731 / 39 89-144 • Faks: +49 (0)731 / 39 89-255  

www.beurer.de • e-pasts: kd@beurer.de 

 

1. Izmantot tikai paredzētajiem nolūkiem 
Ierīce paredzēta tikai tiem nolūkiem, kas norādīti dotajā lietošanas 
pamācībā. Izgatavotājs neuzņemas atbildību par bojājumiem, kas 
radušies nepareizas vai neuzmanīgas lietošanas rezultātā. 

Dotā ierīce ir paredzēta atsevišķu ķermeņa daļu masāžai. Neizmantojiet 
masāžas ierīci, ja uz Jums attiecas viens vai vairāki zemāk uzskaitītie 
brīdinājumi. 

UZMANĪBU! 
Neizmantojiet masāžas ierīci 
• lai veiktu masāžas procedūras bērniem, 
• lai masētu vietas, kurās ir ādas bojājumi (piemēram, apdegumi, 

vaļējas brūces, rētas, izsitumi vai citi bojājumi), 
• ja slimojat ar kādu slimību, kas saistīta ar asinsrites traucējumiem vai 

galvassāpēm, 
• galvas, kaulu (piemēram, locītavu, mugurkaula) vai citu jutīgu 

ķermeņa daļu masāžai, 
• pēc operācijām, 
• grūtniecības laikā, 
• ja apkalpojat mehānismus, 
• ierīce paredzēta ārīgai lietošanai. 

Dotā ierīce nav paredzēta izmantošanai cilvēkiem (tostarp arī bērniem) 
ar ierobežotām fiziskajām, sensorajām vai prāta spējām vai cilvēkiem, 
kuriem trūkst pieredzes un/vai zināšanu, izņemot gadījumus, kad tie 
atrodas pastāvīgā par viņiem atbildīgu personu uzraudzībā vai ir 
saņēmuši no tām norādījumus par ierīces izmantošanu. Lai izvairītos no 
rotaļām ar ierīci, bērniem jāatrodas uzraudzībā. Ierīces izmantošana 
neaizstāj ārsta konsultācijas un ārstēšanu. Pirms masāžas ierīces 
izmantošanas konsultējieties ar ārstu, ja 
• lietojat kardiostimulatoru, ja Jums ir elektriskie implanti vai citas 

palīgierīces, 
• Jūs nomoka nenoskaidrotas izcelsmes sāpes, 
• neesat pārliecināts, ka ierīces ir Jums piemērota. 

Norādījums 
Masāžai vienmēr jāsagādā atslābinošas un patīkamas sajūtas. Ja 
masāža sagādā sāpīgas vai nepatīkamas sajūtas, pārtrauciet to vai 
nomainiet masāžas ierīces novietojumu, vai arī samaziniet lietošanas 
spiedienu. 

2. Drošības tehnikas norādījumi 
UZMANĪBU! 
• Pirms izmantošanas pārliecinieties, ka Jūsu īpašumā esošajai ierīcei 

nav redzamu bojājumu. Gadījumā, ja Jums rodas šaubas, 
neizmantojiet to un vērsieties tirdzniecības organizācijā, kas Jums 
pārdevusi ierīci, vai arī tehniskās palīdzības dienestā pēc norādītās 
adreses. 

• Neizmantojiet papildu detaļas, kuras nav ieteicis izgatavotājs, vai arī 
kuras tas nepiedāvā kā sastāvdaļas. 

• Aizliegts ierīci atvērt vai remontēt, jo šajā gadījumā netiek garantēta 
nevainojama ierīces darbība. Neievērošanas gadījumā tiek zaudēta 
garantija. Nepieciešamības gadījumā vērsieties apkopes dienestā vai 
autorizētā tirdzniecības organizācijā. 

3. Izmantošana 
Bateriju ievietošana un nomaiņa: 
• Pagrieziet bateriju nodalījuma vāciņu pretēji pulksteņrādītāja 

virzienam. 
• Ievietojiet trīs sārmu vai trīs parastās AAA tipa baterijas bateriju 

nodalījumā, ievērojot marķējumu. Sekojiet pareizai bateriju 

polarizācijai. 
• Uzlieciet atpakaļ bateriju nodalījuma vāciņu. Sekojiet tam, lai vāciņa 

novietojums būtu pareizs!  

 
Pogas nospiešana  

 1x reizi ieslēgt,  
 2x reizes izslēgt 

 
 
 

Apiešanās ar baterijām 

Sekojiet tam, lai baterijas nenonāktu bērnu rīcībā. Bērni var ielikt 
baterijas mutē un norīt tās. Tas var nopietni kaitēt veselībai. Tādos 
gadījumos steidzami jāvēršas pie ārsta! 
• Parastās baterijas ir aizliegts uzlādēt, karsēt vai mest atklātā ugunī 

(sprādziena bīstamība!). 
• Laicīgi mainiet visas baterijas uzreiz, izmantojiet viena tipa baterijas 

un neizmantojiet akumulatorus.  
• Izlādējušās baterijas var kļūt par ierīces bojājuma cēloni. 
• Ja ilgstoši neizmantosiet ierīci, izņemiet baterijas no nodalījuma. 
• Aizliegts izmantot akumulatorus! 

4. Ierīces tīrīšana un kopšana 
Masāžas ierīcei nav nepieciešama apkope. Regulāra tīrīšana 
nepieciešama tikai ārējam korpusam. Pirms tīrīšanas izņemiet baterijas 
no nodalījuma. 

Uzmanīgi tīriet ierīci ar nedaudz samitrinātu lupatiņu. 
• Kategoriski aizliegts izmantot tīrīšanas līdzekļus vai šķīdinātājus. 
• Kategoriski aizliegts iegremdēt aparātu ūdenī, jo tajā var iekļūt 

šķidrums un to sabojāt. 

5. Utilizācija 
Ierīces utilizācijai jānotiek saskaņā ar ES direktīvas 
2002/96/ES „Nolietotas elektroierīces un elektriskais 
aprīkojums” (Waste elektriskais un elektroniskais aprikojums) 
prasībām. 

Nepieciešamās informācijas iegūšanai vērsieties atbilstošā pašvaldības 
organizācijā.  
Izlietotas, pilnībā izlādējušās baterijas un akumulatorus 
var utilizēt tam īpaši paredzētās savākšanas tvertnēs, 
nodot pieņemšanas punktos vai specializētos veikalos. 
Bateriju utilizācija ir noteikta ar likumu. 

Piebilde: šos simbolus Jūs atradīsiet uz baterijām, kas 

satur kaitīgas vielas: РЬ = baterija satur svinu, Со! = baterija satur 

kadmiju, Нд = baterija satur dzīvsudrabu. 

6. Garantija 
Mēs nodrošinām 12 mēnešu garantiju materiālu un izgatavošanas 
defektiem pēc pārdošanas mazumtirdzniecības tīklos. Garantija 
neattiecas: 
- uz bojājumiem, kas radušies nepareizas izmantošanas rezultātā 
- uz detaļām, kas ātri nolietojas (baterijām) 
- uz defektiem, par kuriem pircējam ir bijis zināms pirkuma izdarīšanas 

laikā 
- uz bojājumiem, kas radušies paša pircēja vainas 

dēļ.  

Mini masāžas ierīce  

Lietošanas pamācība 

 
 

http://www.beurer.de/
mailto:kd@beurer.de
gerttu
Typewritten Text
(646.15,646.16)




